

青岛海立美达股份有限公司首次公开发行股票网上摇号中签及配售结果公告

保荐机构(主承销商):安信证券股份有限公司

一、青岛海立美达股份有限公司(以下简称"发行人","海立美达")首次公开发行2,500万股人民币普通股(A股)(以下简称"本次发行")的申请已于中国证监会证券监督管理委员会公告[2010]1841号文核准...

Table with 3 columns: 基金管理人, 基金名称, 配售数量(万股), 中签率(%)

Table with 3 columns: 序号, 申购价格(元/股), 申购数量(万股)

Table with 5 columns: 配售对象类型, 配售对象数量, 报价区间, 平均值, 中位数, 加权平均值, 申购数量占比

根据《证券发行与承销管理办法》(2010年10月11日修订)的要求,主承销商按照在中国证券业协会备案的询价对象名单,对参与网下申购的配售对象进行了核查和确认...

根据《证券发行与承销管理办法》(2010年10月11日修订)的要求,主承销商按照在中国证券业协会备案的询价对象名单,对参与网下申购的配售对象进行了核查和确认...

根据《证券发行与承销管理办法》(2010年10月11日修订)的要求,主承销商按照在中国证券业协会备案的询价对象名单,对参与网下申购的配售对象进行了核查和确认...

根据《证券发行与承销管理办法》(2010年10月11日修订)的要求,主承销商按照在中国证券业协会备案的询价对象名单,对参与网下申购的配售对象进行了核查和确认...

网下发行摇号中签情况:本次发行网下摇号中签率为0.0112%,中签数量为135万股,发行人和保荐机构(主承销商)于2010年12月30日上午在深圳市福田区路上工业10栋2楼主持了2010年首次公开发行股票网上摇号中签仪式...

网下发行摇号中签情况:本次发行网下摇号中签率为0.0112%,中签数量为135万股,发行人和保荐机构(主承销商)于2010年12月30日上午在深圳市福田区路上工业10栋2楼主持了2010年首次公开发行股票网上摇号中签仪式...

网下发行摇号中签情况:本次发行网下摇号中签率为0.0112%,中签数量为135万股,发行人和保荐机构(主承销商)于2010年12月30日上午在深圳市福田区路上工业10栋2楼主持了2010年首次公开发行股票网上摇号中签仪式...

网下发行摇号中签情况:本次发行网下摇号中签率为0.0112%,中签数量为135万股,发行人和保荐机构(主承销商)于2010年12月30日上午在深圳市福田区路上工业10栋2楼主持了2010年首次公开发行股票网上摇号中签仪式...

Table with 5 columns: 序号, 配售对象名称, 有效申购数量(万股), 获配数量(万股)

Table with 5 columns: 序号, 申购价格(元/股), 申购数量(万股)

Table with 5 columns: 序号, 申购价格(元/股), 申购数量(万股)

配售对象名称, 配售对象名称, 申购价格(元), 申购数量(万股)

公告编号:2010-032 棕桐园林股份有限公司 第一届董事会第二十二次会议决议公告

《重大信息内部报告制度》修订内容说明:修改后规定,凡属公司重大信息内部报告者,均由公司信息披露责任人负责...

公告编号:2010-034 棕桐园林股份有限公司 关于使用超募资金增资控制 潍坊市胜伟园林绿化有限公司的公告

棕桐园林股份有限公司(以下简称"棕桐园林"或"公司"),经中国证监会上市公司并购重组审核委员会公告2010第50号文核准,向社会公开发行人民币普通股(A股)3,000万股,发行价格为4.00元/股...

公告编号:2010-035 棕桐园林股份有限公司 第一届监事会第十次会议决议公告

棕桐园林股份有限公司(以下简称"棕桐园林"或"公司"),经中国证监会上市公司并购重组审核委员会公告2010第50号文核准,向社会公开发行人民币普通股(A股)3,000万股,发行价格为4.00元/股...

棕桐园林股份有限公司(以下简称"棕桐园林"或"公司"),经中国证监会上市公司并购重组审核委员会公告2010第50号文核准,向社会公开发行人民币普通股(A股)3,000万股,发行价格为4.00元/股...

Table with 3 columns: 修订前, 修订后, 修订内容

Table with 5 columns: 项目, 2010年1-9月, 2009年, 2010年1-9月

棕桐园林股份有限公司(以下简称"棕桐园林"或"公司"),经中国证监会上市公司并购重组审核委员会公告2010第50号文核准,向社会公开发行人民币普通股(A股)3,000万股,发行价格为4.00元/股...

浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金 调整在交银银行定投起点的公告

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与交通银行股份有限公司(以下简称"交银银行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

浦银安盛基金管理有限责任公司 关于旗下部分基金参加工商银行"2011倾心回馈"基金定投优惠活动的公告

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与工商银行(以下简称"工行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

浦银安盛基金管理有限责任公司 关于旗下部分基金参加上海银行网上银行基金申购费率优惠活动的公告

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与上海银行股份有限公司(以下简称"上海银行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与交通银行股份有限公司(以下简称"交银银行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与工商银行(以下简称"工行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

浦银安盛基金管理有限责任公司 关于旗下部分基金参加中国邮储银行个人网上银行申购基金费率优惠活动的公告

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与中国邮政储蓄银行股份有限公司(以下简称"邮储银行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...

公告编号:2010-036 浦银安盛基金管理有限责任公司 关于旗下部分基金参加交通银行定投起点的公告

浦银安盛基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与交通银行股份有限公司(以下简称"交银银行")共同发行的浦银安盛交通银行定投起点证券投资基金...